
 
L

[

.

' ČESKÁ SPRÁVA soaámíno usevečsm

PRACOVIŠTĚ PRO PRAHU A STŘEDNÍ ČECHY

čssz
\ \

Sokolovská 855/225. 190 CD Praha ?

OBJEDNÁVKA č. 4200088317

Adresa pfijesyce faktury; „

Pracoviště CSSZ pro Prahu a Střed. Cechy

Sokolovská 855/225

190 00 Praha 9

IČ: 00006963

Bankovníspojení—

vmmalllllll
Unrar:

Tel.: _

Fax:

e-man:—

5611.53 příjemce zbožífslužby:

UP PSSZ Biskupská

Biskupská 1752/7

na DZ Praha 9

 

Latvia Operations s.r.o.

Trenčínská 2527112

141 00 Praha 4 - Záběhlice

zčzv 62577565

mc; (262577565

datum objednávky: 12.04.2018

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 31.05.2018

Vaše číslo dodavatele u nás: 509888

Platpodm.: Splatnost faktur člnl 21 dnů ode dne

doručení.

Dbjednáváme u Vás pro pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy, Sokolovská 855/225, Praha 9:

havarii“ Opravu — propojení serverů a EZS mezi hlavnš budovou a budovou dvomfhi traktu UP PSSZ

Biskupská, rozvod počítačových sítí a elektro. Kontaktní osoba: pan

Platba: převodem z {aim na základě faktury.

tel.:

 

Pol. Materiál Označení

Obg‘mnofstvi Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 ZOG«Havar.oprava-pmpojenx’ serverů a EZS

1,000 Jedn.výk. 459.242,oo 459.242 00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předplsů,

v celkové výši do GSS-242,00 Kč vč. DPH,

a to tak, Že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou. . _ _V 4

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 8912012 Sb., Občanského zákoníku v platnem a ucmnem

Znění

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřegšněna v

souladu se zákonem č. 340,12015 Sb.,o zvláštních podmínkách (lamest: některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, šejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.

Dodavateš je pevínen uvést, jaké částí objednávky a z jakého právnmo důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn Uveřejnít Objednávku 3am

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...

 

 



LaMa anrations s.r.o.
Objednávka ] datum

Trenčínšká 2527/32
4200008317f 12.04.2018

141 GG Praha 4 — Záběhlice

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH H nota vč. DPH
  

  

  

 

Schvaluje: ......

Feditevka pracov' tě CSSZ

gusty-«I

  
teen swim sc

cmwmo 2
    

 

    

Požadavek na dodavatele. ;
132$ „„mnggpgg osami.: 519.an (Lam

ages/325 , _ ., .. .

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepramrmóc dodaam hs a faktura uva»

déjte vždy čísšo objednávky Pokud nebudou spiněny výše uve. ene poza a ra vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodíoužení doby spiatnosti.

 

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku pohlcují a zavazdj} se objednané Dinění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

? 3 '[Šfl- 2818
Dne:

     
5252? „_ ratm

Jméno Funkce Razítko pedpís

 
 


